SESITY A POMUCKY DO 8. ROCNIKU

Cesky jazyk:
Anglicky jazyk:
Némecky jazyk:
Rusky jazyk:

Francouzsky jazyk:

Matematika:

Fyzika:

Zemepis:

Déjepis:
Prirodopis:
Chemie:

Hudebni vychova:

Informatika:

Vytvarna vychova:

2x544, 3x524, 1x424

1x564, 1x624, sesit slovicka

1x544, 2x524

1x544, 1x524, 1x624

1x544, 1x524

8.A,B 1x440, 2x520, 1x644, stiratelna tabulka,
fix na tabuli, hadrik

8.C 1x440, 1x520, 1x desky rychlovazace A4
podlozky, kruzitko, uhlomér, trojuhelnik s
ryskou, pravitko

1x540

1x540

1x544

1x540

1x540

1x524

seSit z minulého roku

vodové a temperové barvy, pastelky, voskovky,
cerny lihovy fix, lepidlo, nlizky, ubrus na lavici,
Stétec (plochy, kulaty), kelimek, pracovni

zastéra nebo triko



Télesna vychova:

Vytvarny seminar:

cvi¢ebni ubor, sportovni obuv do télocvicny

suché pastely, anilinky, kaligrafické fixy (Koh-i-
noor), tuzka ¢.1 + 2 (2x) + 6B, plastickd guma
(modrd nebo rlizova), kulaté stétce rtzné sily,
pravitko 30 cm, trojuhelnik s ryskou, hadfik,

noviny, gumicky



